



**Pieza 5**  
ANCL0086-12

**Pieza 6**  
ANCL0086

**Pieza 7**  
ANCL0038-5

CODIGO: **CH-61**

---

ARTÍCULO: **CUBRE TANQUE**

---

LÍNEA / MODELO: **Chevrolet S-10 18+**

| <b>Bulonería</b> |                       |       |
|------------------|-----------------------|-------|
| ITEM             | DETALLE               | CANT. |
| (a)              | Tornillo M8x1.25x25   | 05    |
| (b)              | Arandela plana 5/16"  | 07    |
| (c)              | Arandela grower 5/16" | 07    |
| (d)              | Tuerca M8x1.25        | 07    |

**NOTA DE INSTALACION:**

- Colocar los anclajes **6** por agujero existente al costado del chasis y asomar por los orificios "A". **IMG.1**
- Colocar el **anclaje 5** en soporte. **IMG.2**
- Colocar anclaje **7** en orificio **B** y asomarlo por el mismo. **IMG.3**
- Sacar tornillo original del soporte sujeta tanque de combustible. Con el mismo tornillo original sujetar el **soporte 4**. **IMG.4**
- Presentar el chapón y ajustarlo con la buloneria indicada

| <b>Despiece</b> |                        |       |
|-----------------|------------------------|-------|
| ITEM            | DETALLE                | CANT. |
| (1)             | Chapón cubre tanque    | 01    |
| (2)             | Sop. del. lado acomp.  | 01    |
| (3)             | Sop. tras. lado acomp. | 01    |
| (4)             | Sop. tras. lado cond.  | 01    |
| (5)             | Anclaje (ANCL0086-12)  | 01    |
| (6)             | Anclaje (ANCL0086)     | 02    |
| (7)             | Anclaje (ANCL0038-5)   | 01    |

| <b>Calcos</b> |                   |       |
|---------------|-------------------|-------|
| ITEM          | DETALLE           | CANT. |
| (I)           | Calco Logo Bracco | 01    |
| (II)          | Cod. de producto  | 01    |

⚡ ADELANTE

